

## Smlouva o dílo č.1/2019

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, v platném znění,  
mezi níže uvedenými smluvními stranami

**Objednatel:** **Mateřské školy Kutná Hora**  
**příspěvková organizace**  
**Benešova 149**  
**284 01 Kutná Hora**  
**IČO: 71002103**  
**tel. 327 525 377**  
**zastoupen: Pavla Berková - ředitelka**

**Zhotovitel:** **Ing. Milan Svoboda**  
**Malešov 338**  
**28541 Malešov**  
**IČO: 69015163**  
**DIČ: CZ5512150193**  
**č.ú. : 19-7021600277/0100**  
**zastoupen: Ing. Milan Svoboda**

### **Článek I.** **Předmět plnění**

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele zhotovení stavebních prací na akci „ **Oprava střešního pláště MŠ Benešova 7, Kutná Hora** „, podle položkového soupisu prací, který je nedílnou součástí této smlouvy a je označen jako Příloha č. 1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu dle čl. II této smlouvy.

### **Článek II.** **Cena a platební podmínky**

1. **Určení ceny**  
Dohodnutá smluvní cena činí bez DPH **1 527 971,- Kč**, DPH 21% činí **320 874,- Kč**, náklady celkem včetně DPH činí **1 848 845,- Kč**. Cena byla stranami určena na základě předloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy.
2. **Platební podmínky**  
Cena za zhotovení díla bude hrazena na základě faktur zhotovitele po dokončení a převzetí ucelené části veřejné zakázky. Závěrečná faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě ceny díla do 21 dnů poté, kdy objednatel obdrží od zhotovitele vyúčtování ceny formou faktury při dodržení náležitostí fakturace.

V případě nutnosti provedení vynucených nebo vyžádaných víceprací bude cena těchto víceprací připočtena k celkové ceně. Vícepráce budou oceňovány stejnou metodikou, jako práce oceněné nabídkou, odsouhlaseným položkovým rozpočtem.

### **Článek III. Doba plnění**

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

- a) termín/datum zahájení prací: 01.07.2019
- b) termín/datum dokončení díla: 31.10.2019

### **Článek IV. Povinnosti objednavatele**

Objednatel zajistí vyklizení místa staveniště tak, aby bylo možné zahájit provádění vlastních stavebních prací.

### **Článek V. Místo plnění**

Místem plnění je MŠ Benešova 7 v Kutné Hoře.

### **Článek VI. Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody na ní**

Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody na ní přecházejí na objednatele postupným předáváním stavebních prací.

### **Článek VII. Odpovědnost za vady**

Zhotovitel přejímá tuto záruku za jakost díla; dílo bude po dobu 36 měsíců způsobilé k danému účelu a zachová si po tuto dobu stanovenou jakost, čímž se rozumí, že dílo bude mít vlastnosti určené dohodou. Záruční doba díla začíná dnem převzetí díla objednatelem.

### **Článek VIII. Splnění závazku zhotovitele**

1. Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele 2 dny předem k jeho předání a převzetí v místě plnění.
2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíše smluvní strany zápis, v jehož závěru objednatel výslovně uvede, zda dílo přijímá a pokud jej nepřijme, uvede důvody.

## Článek IX. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
2. Jestliže zhotovitel neodevdá dílo objednateli ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dohodnuté ceny díla.

## Článek X. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny s jejím obsahem a rozumí jejímu textu.
2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou formou a po jejich oboustranné dohodě.
3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších právních předpisů.
4. Tato smlouva je vyhotovena na třech listech s přílohou dvou listů ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

V Kutné Hoře dne 28. 06. 2019

Podpisy smluvních stran:



Mateřské školy Kutná Hora  
právní subjekt  
Benešova 149  
IČO: 71002103  
tel. 327 525 377-8

Za objednatele: Pavla Berková  
Ředitelka organizace

**ING. MILAN SVOBODA**  
Malešov 338, 285 41 Malešov  
tel.: 602 615 418  
IČ: 69015163, DIČ: CZ5512150193

Za zhotovitele: Ing. Milan Svoboda

Příloha č. 1

Položkový soupis prací

# Příloha č. 1 Položkový soupis prací – rozpočet

Stavba: Oprava střešního pláště  
 Objekt: MŠ Benešova 7  
 Místo: Kutná Hora  
 Zhotovitel: Ing. Milan Svoboda  
 Malešov 338  
 285 41 Malešov  
 Objednatel: MŠ Kutná Hora  
 Benešova 149  
 284 01 Kutná Hora

**Cena celkem bez DPH** 1527971,-  
**DPH 21%** 320874,-  
**Cena celkem s DPH** 1848845,-

## Položkový soupis nákladů

P.č.	Položka	Název	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
1	210 22-0001.R00	Oprava hromosvodu	1.00 m	10700.00	10700.00
2	314 10-0030.RAA	Oprava nadstřešních částí komínů z CP, 4 průduchy, krycí deska	5.80 m	5575.00	32335.00
3	591-60872	Protisněhová lopatka	58.00 ks	335.00	19430.00
4	592-440	Spojovací materiál - hřebíky, sponky, krytky, tmely nýty	1.00 soubor	33500.00	33500.00
5	605-17102	Střešní lať 60/40 nehoblovaná	2820.00 m	18.50	52170.00
6	605-17103	Střešní lať 50/50, nehoblovaná	420.00 m	17.00	7140.00
7	605-96001	Řezivo - prkna 1''	1.00 m3	5200.00	5200.00
8	622 11-0040.RAA	Oprava omítek stěn vnějších břizolitových oprava z 50 % plochy, stupeň slož. 5	114.00 m2	1476.00	168264.00
9	762 10-1911.R00	Vyřezání otvorů v bednění, 1stranně do 1 m2	10.00 m2	329.50	3295.00
10	762 19-1911.R00	Zabednění otvorů stěn 1stranně prkny do pl. 1 m2	10.00 m2	544.50	5445.00
11	762 34-2202.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	311.00 m2	165.00	51315.00
12	764 70-1116.RT1	Lindab - žlabový roh 330	4.00 kus	350.00	1400.00
13	764 90-0011.R00	Lindab, zastřešení hladkými plechy, nad 30°	25.00 m2	1410.00	35250.00
14	764 90-0103.R00	Lindab, koutový plech	50.00 m	380.00	19000.00
15	764 90-0104.R00	Lindab, přední plech	22.00 m	461.00	10142.00
16	764 90-0107.R00	Lindab okapnice pod folii	95.00 m	370.00	35150.00
17	764 90-0108.R00	Lindab, okapnice pod krytinu	95.00 m	405.00	38475.00
18	764 90-0109.R00	Lindab, úžlabí s nosem	48.00 m	432.00	20736.00
19	764 90-1030.R00	Lindab kotlík žlabový kónický OK, vel.žlabu 125 mm	6.00 kus	384.50	2307.00
20	764 90-1031.R00	Lindab kotlík žlabový kónický OK, vel.žlabu 150 mm	4.00 kus	446.00	1784.00
21	764 90-1040.R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm	36.00 m	431.00	15516.00
22	764 90-1041.R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	66.00 m	512.00	33792.00
23	764 90-1048.R00	Lindab, montáž doplňků podokapních žlabů	134.00 kus	43.40	5815.60
24	764 90-1050.R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 87 mm	18.00 m	657.00	11826.00
25	764 90-1052.R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm	40.00 m	1095.00	43800.00
26	764 92-8106.RT2	Žlabový hák -330	78.00 m	120.00	9360.00
27	764 92-8107.RT2	Žlabový hák 120	24.00 m	105.00	2520.00

28	764 92-8108.R00	Odskok svodové roury -120	4.00 m	950.00	3800.00
29	764 92-8108.RT2	Koleno svodové roury -120	8.00 m	425.00	3400.00
30	764 92-8301.R00	Koleno svodové roury - 80	12.00 m	256.00	3072.00
31	764 92-8301.RT2	Spojka žlabu	20.00 m	129.00	2580.00
32	765 32-1810.R00	Demontáž krytiny do sutí, na bednění dem. PZ krytiny, očištění	311.00 m2	140.00	43540.00
33	765 32-2611.RT1	Krytina vláknocementová Cembrit, na latě jednoduché krytí - Česká šablona Horal	311.00 m2	875.00	272125.00
34	765 32-2701.R00	Protisněhová zábrana - protisněhová lopatka	58.00 kus	335.00	19430.00
35	765 32-2703.RT1	Ventilační prostup SL	6.00 kus	1480.00	8880.00
36	765 32-2703.RT2	Pružná hadice	6.00 kus	560.00	3360.00
37	765 32-2705.RT1	Odvětrávací hlavice Orico odvětrávací hlavice pro šablony a obdélníky	32.00 kus	740.00	23680.00
38	765 32-2711.R00	Stoupací plošina 600 x 250 mm	4.00 kus	1500.00	6000.00
39	765 32-2712.R00	Vzpěra stoupací plošiny	8.00 kus	680.00	5440.00
40	765 32-2715.R00	Střešní vikýř prosklený 60/60	6.00 kus	3630.00	21780.00
41	765 32-8522.RT1	Hřeben Cembit, univerzální větrací systém hřebenáč kónický 480 x 230 mm s přichytkou	152.00 ks	177.00	26904.00
42	765 32-8531.RT1	Ukončení hřebene	4.00 m	490.00	1960.00
43	765 32-8552.RT1	Rozbočovací hřebenáč	2.00 ks	540.00	1080.00
44	765 32-9311.R00	Univerzální šablona	8.00 ks	810.00	6480.00
45	765 79-9136.R00	Montáž sněhových zábran	58.00 kus	105.00	6090.00
46	765 90-1107.R00	Fólie podstřešní difuzně otevřená Delta Maxx Plus, lepený spoj, doplňky	390.00 m2	210.00	81900.00
47	783 78-1002.R00	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace fugicidní napouštědlo Primalex - stávající krov	1.00 soubor	7200.00	7200.00
48	941 94-1051.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	782.00 m2	65.50	51221.00
49	941 94-1391.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	1564.00 m2	42.00	65688.00
50	941 94-1851.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	782.00 m2	40.00	31280.00
51	952 90-1221.R00	Vyčištění půdního prostoru	228.00 m2	45.00	10260.00
52	978 30-0030.RA0	Otlučení vnějších omítek stěn břizolitových	56.00 m2	195.00	10920.00
53	979 08-1111.R00	Odvoz vybourané střešní krytiny, uložení	6.50 t	3580.00	23270.00
54	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot , uložení na skládku	10.80 t	850.00	9180.00
55	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	10.80 t	598.00	6458.40
56	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	32.40 t	221.00	7160.40
57	97908	Doprava a manipulace s materiálem	1.00 soubor	19500.00	19500.00
58	97909	Manipulace s lešením - doprava	1.00 soubor	17500.00	17500.00
59	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení	28.80 t	1556.00	44812.80
60	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	9.73 t	772.00	7511.56

**ING. MILAN SVOBODA**  
Malešov 338, 285 41 Malešov  
tel.: 602 615 418  
IČ: 69015163, DIČ: CZ5512150193

